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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til håndvask med sæbe og
papir. Temperaturer i køleskabe og fryser.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har et toilet i køkkenet
uden forrum.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi lavet.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenfaciliteter herunder gulve, inventar og lofter.

Følgende er konstateret: Køkkenet fremstår flere steder med
letter snavs og skjolder af ældre dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler hvori
der håndteres fødevarer.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Inventar.
Konkret vejledt om udforming af skriftlig vedligeholdelseplan for køkkenet.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan kun fremvise dokumentation for udført egenkontrol for opbevaring
og opvarmning fra dagen den 20. september 2019.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har mistet den resterende dokumentation.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og ejenkontrolprogram.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel. Ingen anmærkninger.


